
SMLOUVA 

číslo 4101982090 uzavrená podle zákona č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1 

Kupující / Objednatel: 
ČEZ, a. s. 

Prodávající / Zhotovitel / Poskytovatel: 

Duhová 2/1444 
Praha 4, PSČ 140 53 
DIČ: CZ45274649 
IČ: 45274649 
ČEZ, a. s., je zapsána v obchodním rejstfíku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581 

Dodací místo: 

Adresa pro korespondenci - nákupčí: 

Dům kultury Hodonín, 
příspěvková organizace 
Horní Valy 3747/6 
CZ-695 01 HODONÍN-HODONIN 
DIČ: CZ699001303 
IČ: 13694821 

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!) 

Příjemce plnění: 

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy Kupujícího/Objednatele nebo číslo 
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu 
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
V případě, že číslo smlouvy čí autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu 
přijmout k proplacení a bude Prodávajícímu/ Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena! 

Faktury lze rovněž zasílat v elektronické podobě na e-mailovou adresu nebo do datové schránky 
Kupujícího/Objednatele. Kontaktní údaje a podmínky pro zasílání faktur elektronicky jsou uvedeny v 
obchodních podmínkách Kupujícího/Objednatele. 

Předmět plnění: 
Objednatel touto Smlouvou o reklamě a propagaci objednává u poskytovatele v rámci akce "Kultura v Hodoníně 
2019" reklamu a propagaci objednatele v tomto rozsahu a formě: 



SMLOUVA 

číslo 4101982090 uzavfená podle zákona č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. 

1. Věneček z rozmarýnu Fanoše Mikuleckého, 28.4. 2019
a) Umístění logotypu objednatele v místě konání akce na dobře viditelném místě -foto

Strana: 2 

b} Umístění logotypu objednatele na plakátu k akci - výtisk plakátu, foto plakátu vyvěšeného na plakátovací
ploše, navíc výtisk pozvánky a trhačky
c) Umístění logotypu objednatele s uvedením partnerství objednatele při akci na internetových stránkách
dodavatele -výtisk stfánek

2. Slavnosti vodního království, 1. 6. 2019
a) Umístění logotypu objednatele v místě konání akce na dobře viditelném místě - foto
b} Umístění logotypu objednatele na plakátu k akci -výtisk plakátu, foto plakátu vyvěšeného na plakátovací
ploše
c) Umístění logotypu objednatele s uvedením partnerství objednatele při akci na internetových stránkách
dodavatele - výtisk stránek

3. Svatovavřinecké slavnosti, 9. a 10.8.2019
a). Umístění logotypu objednatele v místě konání akce na _dobře viditelném místě -foto 
b} Umístění logotypu objednatele na plakátu k akci - výtisk plakátu, foto plakátu vyvěšeného na plakátovací
ploše
c) Umístění logotypu objednatele s uvedením partnerství objednatele při akci na internetových stránkách
dodavatele -výtisk str�nek

4. Královský k(?št vín, 13.9.2019
a) Umístění logotypu objednatele v místě konání akce na dobře viditelném místě -foto
b} Umístění fogotypu objednatele na pozvánky na akci - výtisk pozvánky

5. Svátek vína, 14. 9. 2019
a) Umístění logotypu objednatele v místě konání akce na dobře viditelném místě
b) UmJstění logotypu objednatele na plakátu k akci -výtisk plakátu, foto plakátu vyvěšeného na plakátovací
ploše
c) Umístění logotypu objednatele s uvedením partnerství objednatele při akci na internetových stránkách
dodavatele

(dále jen "plnění") 

Termín plnění: 

28.4. - 14. 9.2019 



Smluvní cena 

SMLOUVA 
číslo 4101982090 uzavrená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. 

60 000,- Kč bez DPH (slovy šedesát tisíc korun českých) 

Strana: 3 

Část sjednané smluvní ceny plnění ve výši 50 000,- Kč+ DPH bude poskytovateli uhrazena na základě jím 
vystavené zálohové faktury po podpisu této smlouvy. 
Konečná faktura na 60 000,- Kč+ DPH se zúčtovanou zálohou bude poskytovatelem vystavena po řádném 
splnění předmětu plnění dle této smlouvy. 

Další podmínky plnění, které jsou pro poskytovatele rovněž závazné, jsou uvedeny v Obchodních podmínkách 
ČEZ, a. s., které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. 

Smluvní strany konstatují, že se podmínkami této smlouvy řídily již od 28. 4. 2019. 

Přílohy: 

Příloha č. 1. Obchodní podmínky platné od 23.5.2018 
MD5: 3AF024ED3C337770555233E550A8825E 

Výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky 
"Zobrazení - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy". 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky uvedené v příloze. 

Dne: Dne: 
Kupující / Objednatel: Prodávající/ zhotovitel / poskytovatel: 

Zde je místo pro elektronický podpis 

ČEZ, a. s. 
Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2019.04.30 13:10:45 Z 





Protokol o splnění reklamy a propagace Skupiny ČEZ dle obj. č. 4101982090 
jako partnera akce „Kultura v Hodoníně 2019" 

za 
Dům kultury Hodonín, 
příspěvková organizace 
(dále jako dodavatel) 

za 
ČEZ, a. s.: 
(dále jako objednatel) 

Zástupce výše uvedené firmy předal zástupci ČEZ, a. s., kompletní dokumentaci prokazující 
splnění předmětu výše uvedené objednávky, a to: 

1. Věneček z rozmarýnu Fanoše Mikuleckého, 28.4. 2019
a)Umistění logotypu objednatele v místě konání akce na dobře viditelném místě - foto
b)Umístění logotypu objednatele na plakátu k akci - výtisk plakátu, foto plakátu

vyvěšeného na plakátovací ploše
c) Umístění logotypu objednatele s uvedením partnerství objednatele při akci

na internetových stránkách dodavatele - výtisk stránek

2. Slavnosti vodního království, 1. 6. 2019
a) Umístění logotypu objednatele v místě konání akce na dobře viditelném místě - foto
b) Umístění logotypu objednatele na plakátu k akci - výtisk plakátu, foto plakátu

vyvěšeného na plakátovací ploše
c) Umístění logotypu objednatele s uvedením partnerství objednatele při akci

na internetových stránkách dodavatele - výtisk stránek

3. Svatovavřinecké slavnosti, 9. a 10.8.2019
a) Umístění logotypu objednatele v místě konání akce na dobře viditelném místě - foto
b) Umístění logotypu objednatele na plakátu k akci - výtisk plakátu, foto plakátu

vyvěšeného na plakátovací ploše; navíc - um[·stění logotypu objednatele na pozvánce -
výtisk pozvánky

c) Umístění logotypu objednatele s uvedením partnerství objednatele při akci
na internetových stránkách dodavatele - výtisk stránek

4. Královský košt vín, 13.9.2019
a)Umístění logotypu objednatele v místě konání akce na dobře viditelném místě - foto
b)Umístěni logotypu objednatele na pozvánky na akci - výtisk pozvánky

5. Svátek vína, 14.9.2019
a)Umístění logotypu objednatele v místě konání akce na dobře viditelném místě - foto
b)Umístění logotypu objednatele na plakátu k akci - výtisk plakátu, foto plakátu
vyvěšeného na plakátovací ploše; navíc - umístění logotypu objednatele na pozvánce -
výtisk pozvánky
c) Umístění logotypu objednatele s uvedením partnerství objednatele při akci

na internetových stránkách dodavatele



Zástupce ČEZ, a. s., s předanou dokumentací souhlasí, předmět objednávky 
č. 4101982090 byl splněn. 

V Hodoníně 23.9.2019 

Za dodavatele Za objednatele: 




